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Woikoski  
Hevospalvelukeskus

Woikoski Hevospalvelukeskus 
toimii entisen Mattilan tilan  
paikalla Nurmaalla. Tila on ollut  
Woikoski Oy:n omistuksessa 
1930-luvulta asti. 

Alkuperäisenä koeviljelystilana Mattilan 
tila oli oman aikansa malliesimerkki. 
Siellä testattiin erilaisia koeviljelys- 
menetelmiä, mukaan lukien sokeri-
juurikkaan viljely. Tilasta kehittyi oman 
kylänsä keskus, jossa oli esimerkiksi  
myllyjä. Moni kyläläinen sai ensimmäi-
sen kesätyökokemuksensa sokerijuurik-
kaan kitkemisestä.

Ajan myötä tila rapistui, mutta 
vuonna 2006 aloitettiin mittava kun-
nostusprojekti. Kunnostusprojekti alkoi 
rannan tallirakennuksesta, jonka katto 
oli huonossa kunnossa. Omistaja Clas 
Palmbergin silloinen tyttöystävä  
- nykyinen vaimo - Sari esitti katon 
uusimista, ja näin käynnistyi laajempi 
projekti. Sarihan oli tuonut kaikkia 
Clasin kieltoja vastaan hevosensa talliin. 
Clas antoi kaksi ehtoa: kunnostus ei saa 
maksaa paljon eikä se saa kestää kauan. 

Nyt vuosia myöhemmin tilalla toimii 
menestyksekäs hevospalvelukeskus. 
Se käsittää kaksi tallia, ympärivuotisen 
maneensin ja hevoskuntoutuskeskuk-
sen. Matkailupuolella on tarjolla majoi-
tuspalveluita, kaksi ravintolaa, erilaisia 
aktiviteetteja ja Woikosken automuseo.

Hevospalvelukeskuksen toiminnan 
takana on Sarin pohjaton uteliaisuus 
hevosten hyvinvointiin ja sen ylläpitämi-
seen. Lähtökohtana oli Sarin omien he-
vosten hyvinvointi, ja samaa Sari haluaa 
tarjota myös muidenkin hevosille.

Woikoski Oy

• Woikoski Oy on suomalainen 
perheyritys, joka keskittyy 
kaasualaan, erityisesti 
elintarvike-, teollisuus- ja 
sairaalakaasujen tuotantoon. 

• Yritys toimii nyt 
neljännessä sukupolvessa 
ja on säilynyt Palmbergin 
suvun omistuksessa 
perustamisestaan asti. 

• Woikoski perustettiin  
vuonna 1882. 

Ku
va

: M
ar

kk
u 

Jo
ut

se
n



Woikoski Hevospalvelukeskus, Nurmaankyläntie 90, FI-52960 Nurmaa 
hevospalvelukeskus@woikoski.fi   -   puh./tel. +358 (0)40 656 2600  
hevospalvelukeskus.fi

Olemme monipuolinen jatkuvasti 
kehittyvä hevospalvelukeskus, 
joka seuraa aikaansa.  
Asiakkaiden tyytyväisyys  
on meille tärkeintä.

Tarjoamme monipuoliset kuntoutus-  
ja hyvinvointipalvelut niin hevosille 
kuin omistajille sekä laadukkaat  
puitteet valmennustoiminnalle. 
Käytössämme on hoitola- ja vierastalli, 
lämmitetty maneesi, ulkokenttä,  
hiittisuora ja turvalliset maastoreitit.

Myös terveet hevoset ovat tervetul-
leita parantamaan suorituskykyään ja 
ennaltaehkäisemään vammoja ensi-
luokkaisissa puitteissa. 

Kuntoutamme laadukkaasti ja yksi-
löllisesti. Huomioimme työssämme 
hevosen kokonaisvaltaisesti. Teemme 
tiiviisti yhteistyötä hevosta hoitavan 
eläinlääkärin kanssa. Hyvä kuntoutta-
minen ja hevosen treenaaminen ovat 
moniammatillisen tiimin työn tulos.

Me kuntoutamme
urheiluhevosia lajista riippumatta vahvalla ammattitaidolla.

Hevoshieronta

Lihasongelmat

Toimenpiteestä  
kuntouttaminen

Iho-ongelmat

Urheiluhevosen  
palautusjaksot

Hankoside- ja 
jännevammat

Osaava henkilökunta
Henkilökunnassamme on sekä ratsu- 
että ravimaailman ammattilaisia. Meiltä 
löytyy kattava kokemus työskentelystä 
ammattivalmennuksen parissa sekä 
koti- että ulkomailta. 

• Hevoshieronta
• Fasciakäsittely 
• Nivelmobilisaatio
• Kineesioteippaus

Huippuluokan kuntoutus- ja hyvinvointipalvelut hevosellesi
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Vesikävelymatto on turvallinen kun-
toutusmuoto vammasta toipuvalle 
hevoselle. Vaihtoehtoisesti se tarjoaa 
tehokasta treeniä suoritushevoselle 
veden vastusta hyödyntäen. 

Portaattomalla nopeuden-, kallistuk-
sen- ja vedenkorkeuden säädöllä har-
joitukseen saadaan eri fokus tarpeesta 
riippuen. Vesikävely vähentää nivelten 
kuormitusta, kehittää hevosen lihas-
kuntoa, suoruutta ja notkeutta sekä 
edistää hengitys- ja verenkiertoelimis-
tön toimintaa. 

Vesikävelymatto

StiRoom-suolahuone
StiRoom nostaa hapenottokykyä ja kestävyyttä sekä parantaa hevo-
sen suorituskykyä. Hoito vähentää turvotusta, kipua ja lihaskramp-
peja sekä lieventää reuman ja revähtymien haittavaikutuksia.

StiRoom piristää kehoa, nopeuttaa palautumista ja ehkäisee stres-
siä. Infrapunasauna lämmittää hevosen lihaksia ja rentouttaa niitä 
edistäen palautumista.

Suolahuoneen ja infrapunasaunan yhdistelmä kehittää immuu-
nijärjestelmää ja ehkäisee mm. flunssaa, astmaa ja allergioita.

Suolahuone auttaa mm. hevosen hengitystievaivoihin ja iho-ongel-
miin, ehkäisee erilaisia sairauksia ja nopeuttaa haavojen parane-
mista.Infrapunasauna rauhoittaa lihaksia, auttaa selkävaivoihin ja 
vähentää kipuja. 

Lisäksi StiRoom parantaa ihon terveyttä desinfioimalla, kosteutta-
malla, ravitsemalla ja palauttamalla sen normaalin pH-arvon. Hoito 
estää myös aineenvaihdunnan häiriöitä.
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Solariumilla varustettua Vitafloor-tärinämattoa käytetään vammojen ennaltaeh-
käisyyn ja kuntoutukseen, lihaskunnon ylläpitoon ja kehittämiseen sekä nopeutta-
maan hevosen palautumista rasituksesta. Sopii myös hevosille, jotka ovat karsinale-
vossa tai rajoitetulla liikunnalla. 

Hoitomuoto lisää lihasten joustavuutta ja vahvistaa luustoa. Vitafloor-tärinämat-
to edistää verenkiertoa koko kehossa, nopeuttaa jännevammasta toipumisaikaa, 
kasvattaa luuntiheyttä, vahvistaa selkälihaksia symmetrisesti, ennaltaehkäisee 
koliikkia ja edistää kavioiden kasvua.

Vitafloor-tärinämatto 
ja solarium

EQ Cryo -hevoskabiini
Cryo-terapiaa käytetään hevosille mm. nopeuttamaan toi-
pumista leikkauksesta, vammoista ja fyysisestä rasituksesta 
endorfiini- ja adrenaliinitason nousun ansiosta. Hoito lisää 
vastustuskykyä ja parantaa suorityskykyä.

Cryo-terapiaa käytetään erilaisiin lihaskipuihin, niveltuleh-
duksiin, ihosairauksiin, tehokkaampaan vammoista palautu-
miseen ja yleiseen hyvinvointiin. Testien mukaan hevoset  
hyötyvät samoista kylmähoidon terveysvaikutuksista kuin 
ihmisetkin. 
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Laitteella voidaan hoitaa lihasjäykkyyksiä, revähtymiä, 
tulehduksia, nivelkipua ja ihon haavaumia. Huippukyl-
mähoitoa voidaan käyttää nopeuttamaan rasituksesta 
palautumista ja ennaltaehkäisemään ja hoitamaan urhei-
luvammoja.

Huippukylmähoidon etuna on nopea vaikutus ja laitteen 
aiheuttama termosokki. 

Huippukylmähoidolla voidaan lievittää nopeasti kipua, 
kiihdyttää aineenvaihduntaa, rentouttaa lihaksia ja lihas-
kalvoja, vähentää turvotusta, edistää nestekiertoa, paran-
taa liikkuvuutta ja edistää haavojen paranemista. 

Huippukylmähoitoa voidaan käyttää sekä pääasiallisena 
hoitona että tukemaan muita hoitomuotoja. 

Cryonic- 
huippukylmähoito

Tyypillisiä laserhoitokohteita ovat nivel-
tulehdukset, jänne- ja ligamenttivammat, 
murtumat, haavat, rasitusvammat, kaviohal-
keamat ja sädemätä. 

Laserhoitoa käytetään myös ennaltaehkäise-
vänä hoitomuotona. Laser sopii erityisesti 
liikuntaelinten (lihas-, jänne- ja nivelongel-
mien) hoitoon.

Laserhoito edistää kudosten paranemista ja 
uusiutumista, lievittää tulehdusta ja kipua. 
Laseria voidaan käyttää sekä vammojen 
akuuteissa vaiheissa että kroonisissa vaivois-
sa. Laser edistää vammojen paranemispro-
sessia ja lyhentää usein toipilasaikaa.

Laser
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Shockwave

Shockwave- eli paineaaltohoito on tehokas ja turvallinen 
hoitomenetelmä lihas- ja jänneongelmiin. Hoidon tärkeimpinä 
tavoitteina on kivunlievitys ja liikelaajuuden säilyttäminen tai 
palauttaminen. Shockwave-paineaaltohoitoa käytetään yksis-
tään tai yhdessä muiden hoitomuotojen tukena. 

Paineaaltohoidosta on tutkitusti hyötyä erityisesti jänneliitok-
sien ja kalvojen ongelmissa. Shockwavella voidaan hoitaa kroo-
nisia kiputiloja ja lisätä arpikudosalueen joustavuutta. Hoito 
vilkastuttaa aineenvaihduntaa vaurioalueella. Shockwave-hoito 
on intensiivinen ja lyhytkestoinen.

Shockwave-hoito on tehokas vaihtoehto kortisonille ja kirurgi-
selle toimenpiteelle kroonisten kiputilojen hoidossa. 

Activomed-loimi yhdistää sykkivän magneettikenttä- ja hierontaterapian. Loimi 
hoitaa koko hevosta aina niskasta takaosan lihaksiin saakka. 

Activomed-hoitolaitteita voidaan käyttää mm. lihaskireyksien, venähdyksien, peh-
mytkudosvaurioiden, selkärangan ja nivelten tulehdustilojen, jänne- ja rasitusvam-
mojen sekä vaikeasti paranevien haavojen tukihoitona. 

Sykkivä magneettikenttäterapia on turvallinen ja sivuvaikutukseton fysikaalinen 
hoitomuoto. 

Activomed-terapia vaikuttaa isojen veri-
suonten ja hiussuonten avautumiseen sekä 
aineenvaihdunnan vilkastumiseen. Hoidolla 
voidaan tukea hevosen suoritusta joko ennen 
suoritusta tai sen jälkeen.

Activomed
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RÖNTGEN
Röntgenkuvauksella voidaan tutkia luustoon liittyviä ongel-
mia ja seurata luustovaurioiden paranemista paikan päällä. 
Laitteistollamme onnistuvat yleisimmät jalkojen ja selän 
röntgenkuvat sekä vatsalaukun hiekkakuvat.

Lähetämme kontrolliröntgenkuvat hoitavalle eläinlääkärille 
tai kengittäjälle.

Eläinlääkäri tulkitsee kuvat. 

Kliinisen tutkimuksen 
laitteistot

VERIKOKEET
Verikoelaitteistollamme voidaan todentaa mm. tulehdusti-
loja ja tarkastella yleisimpiä veriarvoja, jotka kertovat hevo-
sen senhetkisestä terveydentilasta. Pitkäaikaiskuntoutuk-
sessa oleville hevosille tehdään kuukausittain verikokeet.

Eläinlääkäri tulkitsee näytteen/näytteet.

Meillä tutkittavissa
• Perusverenkuva (WBC, LYM, MON,  

GRA, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, RDW, PLT, 
MPV)

• SAA, laktaatti

• Equine Panel maksa-munuaispaketti (ALP, AST, BUN, 
CREA, GLU, ALB, TP, TBIL, Ca, Na, K, CPK, GGT)
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Bemer-terapialaite parantaa pienten ja 
erittäin pienten verisuonien verenkier-
toa elektromagneettisten signaalien 
avulla ja siten tukee elimistön omaa  
parantumiskykyä ja immuunijärjestel-
mää. 

Bemer-terapia vaikuttaa vammojen  
parantumiseen, toipumiseen ja uudistu-

Bemer-terapialoimella voidaan 
hoitaa isoja alueita hevosen 
kehossa. 

misprosesseihin. Vähentää tulehdusta 
ja tulehdusalttiutta. Bemeriä voidaan 
käyttää mm. lihas- ja jännevaurioihin, 
nivelvaivoihin, arpikudoksiin, haavojen 
parantumisprosesseihin ja suoritusky-
vyn nostamiseen. 

Loimen lisäksi käytössä myös kaulakap-
pale ja jalkasuojat.

Bemer fysikaalinen  
verisuoniterapia
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Vesikävelymatto 

Ensimmäinen kokeilukerta 20 € 
Yksi hoitokerta      50 € 
Vesikävelymatto 5 krt  225 € 
Vesikävelymatto 10 krt   400 € 

Suolahuone + Infrapunasauna (n. 30 min)

Ensimmäinen kokeilukerta 15 €  
Yksi hoitokerta     40 € 
5 krt    175 €
10 krt     300 €
1 krt muun hoidon yhteydessä 20 €

Vitafloor + Solarium (n. 20 min)

Yksi hoitokerta     30 € 
5 krt    130 € 
10 krt    250 €
1 krt muun hoidon yhteydessä 15 €

EQ Cryo -hevoskabiini
Ensimmäinen kokeilukerta 30 € 
Yksi hoitokerta     80 €  
5 krt    375 €
10 krt    700 € 

Cryonic-huippukylmähoito
Hoitokerta (esim. kintereet) 40 €
Muun hoidon yhteydessä  20 €
  
Laser  (4. luokan laserlaite)

Yksi hoitokerta    40 € 
1 krt muun hoidon yhteydessä 20 € 

Shockwave
Yksi hoitokerta     80 €

Bemer
1 krt muun hoidon yhteydessä  5 € 

Activo-Med
1 krt muun hoidon yhteydessä  15 € 

Phovia led-valohoito  
ihon ja haavojen hoitoon
Kysy lisää!

Hevoshieronta
Yksi hoitokerta    60 €
 

Tarjoamme ammattitaidolla 
toteutettuja kuntoutuspalve-
luita ja palautusjaksoja alan 
parhailla välineillä yksilöllisesti 
hevosen tarpeiden mukaan.

Kuntoutussuunnitelmaa laadittaessa  
huomioidaan hevosta hoitaneen 
eläinlääkärin ja fysioterapeutin ohjeet 
ja hevosen yksilölliset tarpeet. Hevosen 
kuntoutusjakson pituus suunnitellaan 
yhdessä hevosen omistajan ja eläin- 
lääkärin kanssa. 

Myös terveet hevoset ovat tervetulleita 
palautumaan, parantamaan suoritus- 
kykyään ja ennaltaehkäisemään  
vammoja ensiluokkaisissa puitteissa. 

Vesikävelymatto 

Ensimmäinen kokeilukerta 20 € 
Yksi hoitokerta      50 € 
Vesikävelymatto 5 krt  225 € 
Vesikävelymatto 10 krt   400 € 

Suolahuone + Infrapunasauna (n. 30 min)

Ensimmäinen kokeilukerta 15 €  
Yksi hoitokerta     40 € 
5 krt    175 €
10 krt     300 €
1 krt muun hoidon yhteydessä 20 €

Vitafloor + Solarium (n. 20 min)

Yksi hoitokerta     30 € 
5 krt    130 € 
10 krt    250 €
1 krt muun hoidon yhteydessä 15 €

EQ Cryo -hevoskabiini
Ensimmäinen kokeilukerta 30 € 
Yksi hoitokerta     80 €  
5 krt    375 €
10 krt    700 € 

Cryonic-huippukylmähoito
Hoitokerta (esim. kintereet) 40 €
Muun hoidon yhteydessä  20 €
  
Laser  (4. luokan laserlaite)

Yksi hoitokerta    40 € 
1 krt muun hoidon yhteydessä 20 € 

Shockwave
Yksi hoitokerta     80 €

Kolme hoitokertaa   220 €

Bemer
1 krt muun hoidon yhteydessä  5 € 

Activo-Med
1 krt muun hoidon yhteydessä  15 € 

Phovia led-valohoito  
ihon ja haavojen hoitoon
Kysy lisää!

Hevoshieronta
Yksi hoitokerta    65 €
 

Hoitohinnasto 
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Hoitohinnasto 
Kuntoutuspaketit

Sisältö:
Operaatiosta toipuvan hevosen  
hoitopaketti suunnitellaan  
operaation laajuuden sekä hoitavan 
eläinlääkärin hoito-ohjeet  
huomioiden. 

• Kävelytys
• Laser- ja/tai huippukylmähoito
• Hieronta
• Vitafloor
• Täysihoito

Sisältö:
Jännevamman hoitopaketti  
suunnitellaan vamman laajuuden  
sekä hoitavan eläinlääkärin  
hoito-ohjeet huomioiden. 

• Kävelytys vesi- tai kuivamatolla
• Laser- ja/tai huippukylmähoito
• Hieronta
• Shockwave-hoito
• Täysihoito

Hinta alk.  
1300 € / kk

Esimerkkipaketti  
palautusjaksosta 

Sisältö:
Hevosen palautusjakso suunnitel-
laan yksilöllisen tarpeen mukaan 
olipa kyseessä kilpailukauteen 
valmistautuva tai siitä palautuva 
hevonen. 

• Kävelytys vesi- tai kuivamatolla
• Aktivointia maneesissa  

esim. puomeilla jumpaten
• Kokonaisvaltainen lihashuolto 

esim. venyttely ja hieronta
• Vitafloor tai Stiroom
• Laser- ja/tai huippukylmähoito 

Jännevamman  
hoitopaketti

Operaatiosta  
toipuvan hevosen 

hoitopaketti

Hinta alk.  
1200 € / kk 

tai 380 € / vko

Hinta alk.  
1200 € / kk 

tai 380 € / vko

Hinta alk.  
1300 € / kk

Hoitojakso alkaen 1200 € / kuukaudessa. Jakso sisältää täysihoidon ja  
hevoselle räätälöidyn kuntoutuspaketin, olipa kyseessä leikkauksen jälkeinen  

kuntoutus, palautusjakso, vammasta kuntouttaminen tai peruskunnon kehittäminen  
ja vahvistaminen. Jakson pituus voi vaihdella yhdestä päivästä kolmeen kuukauteen.

Kysy lisätietoja kuntoutuspakettien sisällöistä ja hinnoista Hevospalvelukeskukselta!

Hinta alk.  
1200 € / kk 

tai 380 € / vko

Hinta alk.  
1200 € / kk 

tai 380 € / vko

Hinnat sis. alv.
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WOIKOSKI HEVOS- 
PALVELUKESKUS
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